Climarc Comércio e Serviços LTDA

CNPJ: 23.858.219/0001-21 Inse.Estadual:12.677.952-0

PROPOSTA FINAL
PREGÃO ELETRÔNICO SRP No 026/2022

Ilma. Sra.
Pregoeira e demais membros da  CPL
Prefeitura Municipal de MAGALHAES DE ALMEIDA/MA

Registro de  Prep)  para futura contratação dos manutenção de: ar
condicionados, refrigerador, bebedouro e ventiladores para atender as
necessidades das secretarias  Municipals  da Prefeitura Municipal de
Magalhães De Almeida/Ma.
Atestamos para os devidos fins, expressa e total concordância com os termos deste Edital
e seus Anexos.
Prazo de validade: 60 (Sessenta) dias corridos, a contar da data de sua
apresentação.
Proposta compreende todos os tributos, despesas e encargos de qualquer natureza,
resultante para execução.
Prazo de Execução/ Entrega: Entrega: Conforme Ordem de Fornecimento.

Prezados Senhores,

Submetemos A apreciação de V. Sa. Proposta nos termos descritos abaixo, assumindo
inteira responsabilidade pelo seu teor e as demais obrigações estabelecidas no edital e
seus anexos.

Item
Descrição serviços

(Manutenção preventiva)
Unid. Quant. Valor  Unit.

Valor

total

1
Manutenção de ar
condicionado

HS  1500 R$ 174,50 R$ 261.750,00

2 Manutenção de  freezer '  HS  850 R$ 149,80 R$ 127.330,00

3 Manutenção de geladeiras  HS  750 ' R$ 149,80 ' R$ 112.350,00

4 Manutenção de bebedouros '  Hs  600 R$ 97,65 R$ 58.590,00

5 , Manutenção de ventiladores  Hs   600 _ R$ 69,49 R$ 41.694,00 ,

VALOR TOTAL ( SEISCENTOS E UM MIL E SETECENTOS E QUATORZE REAIS) R$ 601.714,00

CLIMARC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA — ME

CNPJ: 23.858.219/0001-21 — INSC. ESTD: 12.677.852-0

Rua Getúlio Vargas, n° 765, Centro, São João Batista/MA — CEP: 65225-000

E-mail:  clirnaic.sjb@)gt-rtail.corn  —  Tel.:  (98) 98569-9818

Climarc Comércio e Serviços LTDA

CNPJ: 23.858.219/0001-21 Insc.Estadual:12.677.952-0

03012172386 Rarao: Eu atesto a precisio e a integridade deste documento
Locakaggio:
Data: 2022-06-06 15:31:30

CNPJ n.° 23.858.219/0001-21
LILO PINTO SOUSA

CPF 030.121.172-86
RESPONSAVEL LEGAL

SÃO JOÃO BATISTA, 06 DE JUNHO DE 2022.

Assinado digitalmente por LILIO PINTO S0U0A03012172386

LILIO PINTO SOUSA: Z-.Ilregrig`p'it„ITILturifiacalO PP Al,
CN=LILIO PINTO SOUSA:03012172386

CLIMARC COMERCIO E SERVICOS LTDA

CLIMARC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA — ME

CNPJ: 23.858.219/0001-21 — INSC. ESTD: 12.677.852-0

Rua Getúlio Vargas, n° 765, Centro, São João Batista/MA — CEP: 65225-000

E-mail:  climarc..4b0)amail.cort,  —  Tel.:  (98) 98569-9818

	Page 1
	Page 2
	Page 3